
Konto života PLUS
Červen 2020

DOBA SPLATNOSTI
>30 LET

VÝKONNOST
V EUR

DOBA SPLATNOSTI
30 -15 LET

DOBA SPLATNOSTI
15 - 5 LET

DOBA SPLATNOSTI
5 - 2 ROKY

DOBA SPLATNOSTI
<2 ROKY

Investiční strategie

Investiční strategie je determinovaná volatilitou klientského portfolia. 
Míra investičního rizika klientského portfolia v období více než 30 let před 
uplynutím smluvené doby investovaní by neměla překročit hranici průměrné 
roční volatility 15 % v EUR, v období 30. roku až 15. roku před uplynutím 

smluvené doby investování by neměla překročit hranici průměrné roční 
volatility 12 % v EUR a v období 15 let před uplynutím smluvené doby 
investování by míra investičního rizika neměla překročit hranici průměrné 
roční volatility 8 % v EUR.

UPOZORNĚNÍ: Tento dokument je marketingovým oznámením a údaje uvedené v rámci tohto dokumentu nepředstavují žádnou nabídku na uzavření smlouvy o investičních službách, ani výzvu na předkládání nabídky ze strany klienta nebo jeho odpovědi na zde uvedené informace. Zároveň nenahrazují 
investiční poradenství a jakékoliv případné dotazy by měly být zodpovězeny Vaším finančním poradcem, nebo se obraťte na bezplatní infolinku 800 11 11 44. Prezentované údaje a grafy jsou založeny na ilustračních datech o simulované výkonnosti investiční služby v minulosti a na datech o výkonnosti 
investiční služby v minulosti. Příklady a grafy neobsahujú předpověde budoucího vývoje investiční služby nebo jakékoliv jiné právní anebo jinak závazné údaje. Jakékoliv informace o možných nebo očekávaných výnosech jsou uvedeny pouze za účelem ilustrování způsobu kalkulace hodnoty portfolia, 
proto negarantují jakékoliv výnosy klientovy investice. Situace modelované v dokumentu slouží pouze jako názorný příklad, mají pouze ilustrativní charakter a podléhají splnění podmínek uvedených v Informacích určených zveřejněním a jsou ovlivněny Sazebníkem poplatků. Investice prostřednictvím 
Konto života PLUS pravidelného investičního programu mohou kolísat; výkonnost dosažená v minulosti není zárukou obdobných výnosů v budoucnosti. Refereční doba zobrazených informací o výkonnosti dosažené v minulosti začíná od 1.2.2009. Zdrojem informací o výkonnosti dosažené v minulosti je 
společnost Cornhill Management, o.c.p., a.s. Uvedené informace o výkonnosti nezahrnují vliv provizí, správcovských poplatků a jiných nákladů, které mohou ovlivnit výkonnost. Všechny poplatky a náklady, které mohou ovlivnit výkonnost, jsou uvedeny v Sazebníku poplatků. Výkonnost je uvedena v měne 
EUR. V pŕípadě, že je měna státu, v kterém má klient trvalý pobyt rozdílná, může fluktuace měnových kurzů mít za následek zvýšení anebo znížení hodnoty investice v časovém období. Hodnota investice prostřednictvím produktu Konto života PLUS se může zvyšovat nebo snižovat a investovaná částka 
není garantovaná. Před vyplněním návrhu smlouvy se ujistěte, že jste se seznámili s podmínkami produktu, včetně Sazebníku poplatků a všech informací, které se týkají investiční služby. Specifická daňová hlediska mohou záviset na situaci klienta a na znění relevantních právních předpisů a mohou se v 
budoucnosti měnit. Veškeré dotazy proto konzultujte se svým daňovým poradcem. Poskytovatel investiční služby správy portfolia je společnost Cornhill Management, o.c.p., a.s. s registrovaným sídlem Einsteinova 24, 851 01 Bratislava, Slovenská republika (dále jen „Cornhill Management“). Informace byly 
získány společností Cornhill Management z pečlivě vybraných zdrojů, které jsou považovány za spolehlivé a veškeré údaje jsou považovány za správné v době zveřejnění. Společnost Cornhill Management není zodpovědná za přesnost uvedených informací, které se mohou měnit bez předchozího upozornění.

DOBA SPLATNOSTI (v letech)

>30 30 - 15 15 - 5 5 - 2 <2

Od začátku roku -4.09% -4.01% -3.58% -2.20% -2.14%

3 měsíce -1.70% -1.51% -1.18% -0.40% -0.36%

1 rok 3.28% 2.97% 3.59% 5.00% 5.15%

2 roky p.a. 2.29% 2.00% 2.67% 4.25% 4.40%

3 roky p.a. 4.08% 3.80% 4.52% 6.04% 6.20%

5 let p.a. -0.33% -0.56% -0.55% 1.54% 2.00%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 76.20%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 19.00%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 47.60%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 47.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 66.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 28.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.70%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 9.50%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 14.30%

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

80.23%

16.20%

3.57%

0.00% 30.00% 60.00% 90.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

76.82%

16.22%

6.96%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.55%

16.23%

9.22%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

72.28%

16.24%

11.48%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.03%

14.62%

11.35%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

75%

85%

95%

105%

115%

125%

6.15 6.16 6.17 6.18 6.19 6.20

>30 let 30 - 15 let 15 - 5 let 5 - 2 roky <2 roky

0.40%

-1.01%

2.93%
2.57%

0.78%

1.83%
1.43%

-1.41%
-2.43%

0.41%

-1.82%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%
7.1

9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.53%

-1.12%

2.82%
2.56%

0.77%

1.57%
1.45%

-1.41%
-2.56%

0.73%

-1.83%

-0.40%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.62%

-1.20%

2.95%
2.54%

0.77%

1.59%
1.46%

-1.42%
-2.45%

0.95%

-1.83%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.07%
2.27%

0.69%

1.68%
1.33%

-1.28%
-1.84%

1.14%

-1.66%

0.14%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.11%
2.27%

0.69%
1.71%

1.33%

-1.28%
-1.81%

1.14%

-1.66%

0.17%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

www.kontozivotaplus.cz
Infolinka:  800 11 11 44

 www.1cornhill.com

DOBA SPLATNOSTI (v letech)

>30 30 - 15 15 - 5 5 - 2 <2

Od začátku roku -4.09% -4.01% -3.58% -2.20% -2.14%

3 měsíce -1.70% -1.51% -1.18% -0.40% -0.36%

1 rok 3.28% 2.97% 3.59% 5.00% 5.15%

2 roky p.a. 2.29% 2.00% 2.67% 4.25% 4.40%

3 roky p.a. 4.08% 3.80% 4.52% 6.04% 6.20%

5 let p.a. -0.33% -0.56% -0.55% 1.54% 2.00%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 76.20%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 19.00%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 47.60%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 47.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 66.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 28.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.70%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 9.50%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 14.30%

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

80.23%

16.20%

3.57%

0.00% 30.00% 60.00% 90.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

76.82%

16.22%

6.96%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.55%

16.23%

9.22%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

72.28%

16.24%

11.48%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.03%

14.62%

11.35%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

75%

85%

95%

105%

115%

125%

6.15 6.16 6.17 6.18 6.19 6.20

>30 let 30 - 15 let 15 - 5 let 5 - 2 roky <2 roky

0.40%

-1.01%

2.93%
2.57%

0.78%

1.83%
1.43%

-1.41%
-2.43%

0.41%

-1.82%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.53%

-1.12%

2.82%
2.56%

0.77%

1.57%
1.45%

-1.41%
-2.56%

0.73%

-1.83%

-0.40%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.62%

-1.20%

2.95%
2.54%

0.77%

1.59%
1.46%

-1.42%
-2.45%

0.95%

-1.83%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.07%
2.27%

0.69%

1.68%
1.33%

-1.28%
-1.84%

1.14%

-1.66%

0.14%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.11%
2.27%

0.69%
1.71%

1.33%

-1.28%
-1.81%

1.14%

-1.66%

0.17%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

MX

MX

B

DOBA SPLATNOSTI (v letech)

>30 30 - 15 15 - 5 5 - 2 <2

Od začátku roku -4.09% -4.01% -3.58% -2.20% -2.14%

3 měsíce -1.70% -1.51% -1.18% -0.40% -0.36%

1 rok 3.28% 2.97% 3.59% 5.00% 5.15%

2 roky p.a. 2.29% 2.00% 2.67% 4.25% 4.40%

3 roky p.a. 4.08% 3.80% 4.52% 6.04% 6.20%

5 let p.a. -0.33% -0.56% -0.55% 1.54% 2.00%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 76.20%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 19.00%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 47.60%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 47.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 66.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 28.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.70%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 9.50%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 14.30%

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

80.23%

16.20%

3.57%

0.00% 30.00% 60.00% 90.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

76.82%

16.22%

6.96%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.55%

16.23%

9.22%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

72.28%

16.24%

11.48%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.03%

14.62%

11.35%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

75%

85%

95%

105%

115%

125%

6.15 6.16 6.17 6.18 6.19 6.20

>30 let 30 - 15 let 15 - 5 let 5 - 2 roky <2 roky

0.40%

-1.01%

2.93%
2.57%

0.78%

1.83%
1.43%

-1.41%
-2.43%

0.41%

-1.82%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.53%

-1.12%

2.82%
2.56%

0.77%

1.57%
1.45%

-1.41%
-2.56%

0.73%

-1.83%

-0.40%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.62%

-1.20%

2.95%
2.54%

0.77%

1.59%
1.46%

-1.42%
-2.45%

0.95%

-1.83%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.07%
2.27%

0.69%

1.68%
1.33%

-1.28%
-1.84%

1.14%

-1.66%

0.14%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.11%
2.27%

0.69%
1.71%

1.33%

-1.28%
-1.81%

1.14%

-1.66%

0.17%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

MX

MX

B

DOBA SPLATNOSTI (v letech)

>30 30 - 15 15 - 5 5 - 2 <2

Od začátku roku -4.09% -4.01% -3.58% -2.20% -2.14%

3 měsíce -1.70% -1.51% -1.18% -0.40% -0.36%

1 rok 3.28% 2.97% 3.59% 5.00% 5.15%

2 roky p.a. 2.29% 2.00% 2.67% 4.25% 4.40%

3 roky p.a. 4.08% 3.80% 4.52% 6.04% 6.20%

5 let p.a. -0.33% -0.56% -0.55% 1.54% 2.00%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 76.20%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 19.00%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 47.60%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 47.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 66.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 28.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.70%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 9.50%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 14.30%

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

80.23%

16.20%

3.57%

0.00% 30.00% 60.00% 90.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

76.82%

16.22%

6.96%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.55%

16.23%

9.22%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

72.28%

16.24%

11.48%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.03%

14.62%

11.35%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

75%

85%

95%

105%

115%

125%

6.15 6.16 6.17 6.18 6.19 6.20

>30 let 30 - 15 let 15 - 5 let 5 - 2 roky <2 roky

0.40%

-1.01%

2.93%
2.57%

0.78%

1.83%
1.43%

-1.41%
-2.43%

0.41%

-1.82%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.53%

-1.12%

2.82%
2.56%

0.77%

1.57%
1.45%

-1.41%
-2.56%

0.73%

-1.83%

-0.40%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.62%

-1.20%

2.95%
2.54%

0.77%

1.59%
1.46%

-1.42%
-2.45%

0.95%

-1.83%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.07%
2.27%

0.69%

1.68%
1.33%

-1.28%
-1.84%

1.14%

-1.66%

0.14%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.11%
2.27%

0.69%
1.71%

1.33%

-1.28%
-1.81%

1.14%

-1.66%

0.17%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

MX

MX

B

DOBA SPLATNOSTI (v letech)

>30 30 - 15 15 - 5 5 - 2 <2

Od začátku roku -4.09% -4.01% -3.58% -2.20% -2.14%

3 měsíce -1.70% -1.51% -1.18% -0.40% -0.36%

1 rok 3.28% 2.97% 3.59% 5.00% 5.15%

2 roky p.a. 2.29% 2.00% 2.67% 4.25% 4.40%

3 roky p.a. 4.08% 3.80% 4.52% 6.04% 6.20%

5 let p.a. -0.33% -0.56% -0.55% 1.54% 2.00%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 76.20%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 19.00%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 47.60%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 47.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 66.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 28.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.70%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 9.50%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 14.30%

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

80.23%

16.20%

3.57%

0.00% 30.00% 60.00% 90.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

76.82%

16.22%

6.96%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.55%

16.23%

9.22%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

72.28%

16.24%

11.48%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.03%

14.62%

11.35%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

75%

85%

95%

105%

115%

125%

6.15 6.16 6.17 6.18 6.19 6.20

>30 let 30 - 15 let 15 - 5 let 5 - 2 roky <2 roky

0.40%

-1.01%

2.93%
2.57%

0.78%

1.83%
1.43%

-1.41%
-2.43%

0.41%

-1.82%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.53%

-1.12%

2.82%
2.56%

0.77%

1.57%
1.45%

-1.41%
-2.56%

0.73%

-1.83%

-0.40%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.62%

-1.20%

2.95%
2.54%

0.77%

1.59%
1.46%

-1.42%
-2.45%

0.95%

-1.83%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.07%
2.27%

0.69%

1.68%
1.33%

-1.28%
-1.84%

1.14%

-1.66%

0.14%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.11%
2.27%

0.69%
1.71%

1.33%

-1.28%
-1.81%

1.14%

-1.66%

0.17%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

MX

B

DOBA SPLATNOSTI (v letech)

>30 30 - 15 15 - 5 5 - 2 <2

Od začátku roku -4.09% -4.01% -3.58% -2.20% -2.14%

3 měsíce -1.70% -1.51% -1.18% -0.40% -0.36%

1 rok 3.28% 2.97% 3.59% 5.00% 5.15%

2 roky p.a. 2.29% 2.00% 2.67% 4.25% 4.40%

3 roky p.a. 4.08% 3.80% 4.52% 6.04% 6.20%

5 let p.a. -0.33% -0.56% -0.55% 1.54% 2.00%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 76.20%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 19.00%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Balanced Growth 47.60%

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 47.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 66.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 28.60%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.70%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Luxif Amathus Balanced Growth 9.50%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 4.80%

SLOŽENÍ PORTFOLIA MĚSÍČNÍ VÝKONNOST GEOGRAFICKÉ ROZLOŽENÍ

Cenný papír

Luxif Amathus Cornservative Portfolio 85.70%

Lombard 82 EMTN 8% p.a. 14.30%

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

Typ              %

80.23%

16.20%

3.57%

0.00% 30.00% 60.00% 90.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

76.82%

16.22%

6.96%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.55%

16.23%

9.22%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

72.28%

16.24%

11.48%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

74.03%

14.62%

11.35%

0.00% 40.00% 80.00%

Západní Evropa

Latinská Amerika

Celosvětově

75%

85%

95%

105%

115%

125%

6.15 6.16 6.17 6.18 6.19 6.20

>30 let 30 - 15 let 15 - 5 let 5 - 2 roky <2 roky

0.40%

-1.01%

2.93%
2.57%

0.78%

1.83%
1.43%

-1.41%
-2.43%

0.41%

-1.82%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.53%

-1.12%

2.82%
2.56%

0.77%

1.57%
1.45%

-1.41%
-2.56%

0.73%

-1.83%

-0.40%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.62%

-1.20%

2.95%
2.54%

0.77%

1.59%
1.46%

-1.42%
-2.45%

0.95%

-1.83%

-0.28%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.07%
2.27%

0.69%

1.68%
1.33%

-1.28%
-1.84%

1.14%

-1.66%

0.14%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

0.67%

-1.18%

3.11%
2.27%

0.69%
1.71%

1.33%

-1.28%
-1.81%

1.14%

-1.66%

0.17%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

7.1
9

8.1
9

9.1
9

10
.19

11
.19

12
.19 1.2

0

2.2
0

3.2
0

4.2
0

5.2
0

6.2
0

MX

MX

B

B -  Dluhopisy MX -  Smíšené fondy


